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21 lipca 2011 roku odbył się Dzień Otwartych Drzwi Oddziału Warzywnictwa w Skierniewicach,
którego organizatorem był Instytut Ogrodnictwa. W Osadzie Pałacowej dyrektor Instytutu prof. dr
hab. Franciszek Adamicki, uroczyście otworzył tegoroczne spotkanie oraz serdecznie powitał
zgromadzonych gości, wśród których byli: przedstawiciel Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
Naczelnik Wydziału Nadzoru i Organizacji Nauki – Pan Ryszard Jastrząb, Zastępca Głównego
Inspektora Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa – Pan Dariusz Wiraszka oraz
przedstawiciel Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego Państwowego Zakładu Higieny – Pan
Grzegorz Madajczak. Tematem przewodnim wystąpień przybyłych gości był bardzo istotny obecnie
problem bakterii Escherichia coli oraz związane z nią zagrożenia. Problem bezpieczeństwa żywności
poruszył również w swojej wypowiedzi pracownik Instytutu Ogrodnictwa dr Artur Miszczak.
Bardzo ciekawie wypowiadał się także pracownik naukowy Oddziału Warzywnictwa IO –  prof. dr
hab. Józef Robak, który omówił choroby występujące na warzywach w bieżącym okresie
wegetacyjnym i ich zwalczanie.

Przybyli goście, w większości producenci warzyw i przedstawiciele służb doradczych, mogli
obejrzeć doświadczenia prowadzone w Oddziale Warzywnictwa IO, z zakresu zwalczania chorób,

chwastów i szkodników, oraz ekologiczne uprawy na Certyfikowanym Polu Ekologicznym, a także
doświadczenia prowadzone w szklarniach i tunelach foliowych.

W czasie trwania spotkania zainteresowane osoby mogły skorzystać z fachowych porad
udzielanych przez pracowników Instytutu Ogrodnictwa związanych z uprawą poszczególnych
gatunków roślin warzywniczych.

Bardzo przyjemnym punktem tegorocznego spotkania była degustacja domowej roboty smalcu i
ogórków kiszonych, a także warzyw i owoców.
Tak bogaty program nie mógłby być zrealizowany, gdyby nie firmy: Agrosimex, Syngenta Crop
Protection i Syngenta Seeds oraz firmy BASF i Hortpress. Patronat medialny nad Dniem
Otwartych Drzwi Oddziału Warzywnictwa IO objęło wydawnictwo Plantpress.
Skierniewickie radio RSC nadało audycję na temat naszej imprezy i wywiad z prof. dr hab.
Franciszkiem Adamickim.
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